第１号様式（第４条関係）
年　　　月　　 日
井の頭恩賜公園キャラクターデザイン使用承認申請書

東京都西部公園緑地事務所長 殿

申請者 住 所
名 称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印

井の頭恩賜公園イメージキャラクターデザインの使用について、下記のとおり申請します。また、使用にあたっては、井の頭恩賜公園イメージキャラクターデザイン使用取扱要領に定める事項を遵守することを誓います。
記
	使用概要
（対象・物品名等）

	使用目的

	使用期間
(使用期間開始日を
含む２年度間以内)

年　　 月　　 日 ～ 　　年 　　月 　　日

	作成数量

	改変の有無
	有 ・ 無

	販売の有無
	有（　　　　　　　 円） ・ 無

	販売予定場所

	見本提出
	□完成品（サンプル） □ 写真（イメージ画像）

	連絡先

	担 当 者 氏 名
住 所：
電話番号：
メールアドレス：

[bookmark: _GoBack]※添付書類　①申請者の概要　②企画書等（レイアウト、原稿等）　③改変内容（改変する場合）
	　　　年　　　月　　　日
上記の使用について　承認・不承認　します。
東京都西部公園緑地事務所長

	承認番号

	使用の条件
（不承認の場合の理由）